-1-

お得意先様各位

2024 年 5月吉日

 ヨド物置＜ディズニーシリーズ＞ミッキーマウスモデル発売の件

株式会社淀川製鋼所

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度のディズニーキャラクターをテーマにしたヨド物置＜ディズニーシリーズ＞ミッキーマウスモデルを

発売いたします。つきましては下記に詳細をご案内申し上げます。何卒ご高覧の上、引き続きご愛顧賜ります

ようにお願い申し上げます。

1．発売時期

2024 年 5 月 22 日  ：ニュースリリース

2024 年 6 月 6日   ：予約受付開始

2024 年 8 月以降  ：順次出荷予定

２．仕様

品名：YMWD-1307A/MM ・ YMWD-1709A/MM

※１デザイン・２サイズの展開

積雪強度：1,200N/㎡

-2-

機種 YMWD-1307A/MM YMWD-1709A/MM

外
形
寸
法

間 口 1,470mm 1,870mm

奥 行 883mm 1,033mm

高 さ 1,957mm 1,957mm

室
内
有
効

間 口 1,298mm 1,698mm

奥 行 642mm 792mm

高 さ 1,865mm 1,865mm

有効開口（間口） 475mm 675mm

有効開口（高さ） 1,779mm 1,779mm

本体重量 102kg 128kg

３）外観

項目 内容

色

・ミッキーのイメージカラーである赤、黒、白、黄で構成。

屋根

・屋根は、西洋のお城をイメージした多段を用いたデザイン

銘板

ﾎﾞﾙﾄｷｬｯﾌﾟ

・屋根化粧に Disney 銘板、YODOKO+銘板をそれぞれ用意。（施工時に貼付け）

・側板下部のボルトには、ミッキー型のボルトキャップ。

-3-

取手

錠前

ｷｰｶﾊﾞｰ

・取手は上部キャップにミッキーのデザイン。

・錠前の上部にはミッキー型の樹脂化粧

・キーは 2本。内 1本はミッキーの手をモチーフとしたキーカバー付き

取手上部           錠廻り         キーカバー

ステッカー

・自由に貼れるステッカーシールを用意。

 シートは３枚（ミッキー・ミニー・その他）

-4-

４．価格

本体

YMWD-1307A/MM    ２１０，０００円（税抜）

YMWD-1709A/MM     ２４０，０００円（税抜）

標準組立費

YMWD-1307A/MM     ２４，０００円（税抜）

YMWD-1709A/MM      ２７，０００円（税抜）

オプション 別売り棚

  YMWD-1307A/MM 用     ５,０００円（税抜）

  YMWD-1709A/MM 用     ５,５００円（税抜）

５．購入者様向けキャンペーン

ご購入いただいた先着 600 名様に、ディズニーグッズ 3アイテム（各 200 名様）の中からいずれか 1つをプレ

ゼントいたします。※アイテムの指定はできません。

【プレゼント応募方法】

対象のお客様にお届けする商品の梱包（部品箱）に封入される「キャンペーン応募用紙」に記載されたシリア

ルナンバーを、WEB の応募フォームにて入力の上ご応募ください。ご購入の販売店ではプレゼントの受け取り

はできませんので、ご注意ください。

 以上

ミッキーマウス
擬音デジタル電波時計

ミッキーマウス
ホットサンドメーカー

ミッキー＆ミニー
耐熱ペアマグ